

食事提供に関するポリシー

当ホテルにおけるアレルギー対応について

*** 中華料理 華月 ***

食品アレルギー（29 品目）についてメニューに表記させて頂いておりますが、これらは記載された特定原材料が料理に使用されている事を示すものであり、記載の無い特定原材料がその料理に含まれていない事を保証することではありません。

また、厨房・調理器具・食器などはアレルギーを含む他の料理と同一の厨房で調理を行い、調理器具及び洗浄機器も共通のものを使用している為、アレルギー物質が混入する可能性があります。